

Årsberetning Eidsvollstevnet

STEVNET

Stevnet ble arrangert på Vestsiden Stadion, Brårud 16. og 17. september 2017.

VALPESHOW

Det var valpeshow begge dager. Vi nådde målet vårt med flere påmeldinger enn i fjor! Dommere var Else Marie Klepp og Christina Gundeid Johansen.

Ansvarlig for valpeshow var Anita Gundeid.

LYDIGHET

Lydighetsklassene ble fordelt over to dager – klasse 2 og FCI3 på lørdag og klasse 1 og 3 på søndag. Dommere var Lene Berntsen (lørdag) og Anne Marit Traaholt (søndag). Lene Berntsen var også konkurranselider på søndag. Øyvind Wiik var konkurranselider på lørdag og gjorde en fantastisk jobb i ringen begge dager med full oversikt. Det var godt med påmeldinger, men ikke like bra som rekordåret i fjor.

Dommere for neste år er Rune Bjerkelund og Lene Berntsen ved behov.

Ansvarlig for lydighet var Øyvind Wiik.

RALLYLYDIGHET

Det ble arrangert fullt stevne begge dager. Dommere var Ghita Fossum og Merete Kristensen. Her hadde vi flere påmeldte enn i fjor begge dager!

Stevnet foregikk uten de store problemene, men de som oppstod løste vi på strak arm. Tilbakemeldingene fra dommerne var utelukkende positive.

Erfaringen i år, som i fjor, tilsier at dommere langveisfra trekker flere påmeldte og vi velger derfor å hente inn en dommer langveisfra og en lokal dommer i 2017.

Disse er Hilde Nysæther og Merete Kristensen.

Ansvarlig for rallylydighet var Anette Buind Nordby og Mette Kristiansen.

GENERELT

Tilbakemeldingene var jevnt over positive. Godt arrangert, oversiktlig og bra atmosfære rundt stevnet.

For totalt økonomisk resultat, se regnskap for 2017.

Jeg vil takke alle som stilte opp denne dagen! Komiteen, alt før- og etterarbeid, de som var fordelt i ringene, i sekretariatet, rigging før og etter stevnet, eller andre nødvendige oppgaver! Stevnet hadde ikke gått så bra uten dere!

Stevnet 2018 er satt til 15. og 16.september. Det vil da også arrangeres lydighet, valpeshow og rallylydighet. Håper medlemmene vil være like behjelpelige med å igjen arrangere et supert stevne!

Stevneansvarlig

Mette Kristiansen